[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.01.2014     № 20
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области от 28.04.2012  №182
      В целях приведения постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.04.2012 №182 в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

внести в Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 28.04.2012  №182 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности» следующие изменения:
строки 1-3 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование муниципального учреждения, оказывающего муниципальную услугу

	1.
	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях
	1. Муниципальное     бюджетное образовательное    учреждение    Красновская    средняя общеобразовательная школа имени Михаила Васильевича Бабикова Краснинского района Смоленской области
2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
3. Муниципальное    бюджетное образовательное    учреждение    Глубокинская    средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
4. Муниципальное     бюджетное образовательное     учреждение     Мерлинская     средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
5. Муниципальное    бюджетное образовательное     учреждение     Гусинская     средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
6. Муниципальное    бюджетное образовательное    учреждение    Краснинская    средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области

	2.
	Организация отдыха детей в каникулярных период в лагерях дневного пребывания
	1. Муниципальное     бюджетное образовательное    учреждение    Красновская    средняя общеобразовательная школа имени Михаила Васильевича Бабикова Краснинского района Смоленской области
2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
3. Муниципальное    бюджетное образовательное    учреждение    Глубокинская    средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
4. Муниципальное     бюджетное образовательное     учреждение     Мерлинская     средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
5. Муниципальное    бюджетное образовательное     учреждение     Гусинская     средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
6. Муниципальное    бюджетное образовательное    учреждение    Краснинская    средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области

	3.
	Организация предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам дошкольного образования, а также создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми
	1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Белочка»
2. Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад «Елочка»
3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Рябинка»
4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Родничок»

5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский  сад «Солнышко»
6. Муниципальное     бюджетное образовательное     учреждение     Мерлинская     средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
7. Муниципальное     бюджетное образовательное     учреждение     Гусинская     средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области
8. Муниципальное   бюджетное образовательное    учреждение    Краснинская    средняя общеобразовательная школа Краснинского района Смоленской области

Глава Администрации

муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области                                А.Н. Захаренков